СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 11.04.2017 № 68/06

О назначении публичных слушаний

по отчету об исполнении бюджета

муниципального округа Аэропорт

за 2016 год
            В целях обеспечения прав жителей муниципального округа Аэропорт на участие в обсуждении отчета об исполнении бюджета  муниципального округа Аэропорт в городе Москве за 2016 год, Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1. Назначить   публичные    слушания   по   отчету    об   исполнении бюджета муниципального округа Аэропорт за 2016 год на 11 мая 2017 года в 17 часов 00 минут по адресу: ул. Усиевича, д. 23/5 (помещение Управы района Аэропорт, каб. 24).

         2.Настоящее решение разместить на официальном сайте aervmo.ru.

         3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

         4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт Буткову С.Л.
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                             С.Л. Буткова

	Приложение к  решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт  от 11.04.2017 № 68/06

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

за 2016 год

	Наименование показателей
	Бюджеты, принятые законодательными (представительными) органами государственной власти в установленном порядке
	Кассовое исполнение с начала года
	Отклонение (кассовое исполнение - план отчетного периода)

	Годовые назначения
	На отчетный период

	Раздел 1. ДОХОДЫ

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	11 776 500,00
	11 776 500,00
	14 397 391,68
	-2 620 891,68

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой, в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	300 000,00
	300 000,00
	30 925,63
	269 074,37

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	2 500 000,00
	2 500 000,00
	747 896,84
	1 752 103,16

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	2 640 000,00
	2 640 000,00
	2 640 000,00
	0,00

	Доходы бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевой назначение, прошлых лет из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,00
	0,00
	855,21
	-855,21

	ИТОГО ДОХОДОВ
	17 216 500,00
	17 216 500,00
	17 817 069,36
	-600 569,36

	Раздел 2. РАСХОДЫ

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	2 620 500,00
	2 620 500,00
	2 605 426,52
	15 073,48

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	2 762 400,00
	2 762 400,00
	2 762 400,00
	0,00

	Функционирования правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	9 042 000,00
	9 042 000,00
	9 028 364,90
	13 635,10

	Другие общегосударственные вопросы
	266 100,00
	266 100,00
	131 100,00
	135 000,00

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	1 700 000,00
	1 700 000,00
	1 700 000,00
	0,00

	Пенсионное обеспечение
	371 800,00
	371 800,00
	371 789,22
	10,78

	Другие вопросы в области социальной политики
	367 200,00
	367 200,00
	367 200,00
	0,00

	Информирование жителей
	86 500,00
	86 500,00
	86 405,08
	94,92

	ИТОГО РАСХОДОВ
	17 216 500,00
	17 216 500,00
	17 052 685,72
	163 814,28